



Processo nº 18.171/2025
RUBRICA _____ FLS:

ANEXO IV

PREÇO MÁXIMO SUGERIDO PELA ADMINISTRAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT.	MARCA/MODELO	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
1	AMEIXA PRETA, DESIDRATADA/SECA, EMBALAGEM DE 1 KG.	KG	81	-	R\$ 35,54	R\$ 2.878,74
2	ARROZ TIPO 1, POLIDO, GRÃO LONGO FINO, AGULHINHA, EMBALAGEM DE 5 KG.	KG	912	-	R\$ 24,65	R\$ 22.480,80
3	AZEITE DE OLIVA PURO, EXTRA VIRGEM, EMBALAGEM DE 500ML.	ML	90	-	R\$ 44,43	R\$ 3.998,70
4	BANANA TIPO PRATA, ORGÂNICA, NATURAL, EMBALAGEM DE 1 KG.	KG	360	-	R\$ 3,20	R\$ 1.152,00
5	BATATA TIPO INGLESA, EMBALAGEM DE 1 KG.	KG	720	-	R\$ 3,66	R\$ 2.635,20
6	BETERRABA ORGÂNICA, EMBALAGEM DE 1 KG.	KG	450	-	R\$ 3,42	R\$1.539,00
7	ERVILHA EM CONSERVA, EMBALAGEM DE 200 G.	KG	360	-	R\$ 3,80	R\$1.368,00
8	FARINHA DE MANDIOCA, SECA, BRANCA, TORRADA, FINA, EMBALAGEM DE 1 KG.	KG	324	-	R\$ 4,16	R\$ 1.347,84
9	GELATINA EM PÓ, ZERO AÇÚCAR, SABOR MORANGO, EMBALAGEM DE 35G.	PCT.	144	-	R\$ 3,96	R\$ 570,24

VALOR TOTAL: R\$ 37.970,52 (Trinta e sete mil, novecentos e setenta reais e cinquenta e dois centavos).